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+202

+202,70

+201,40

+203,40 = 0,00

+200.70

+202

+201,40

Supermarkt

Personal

Aldi

Büro

Bäcker

Hotel

Kleingewerbe

Büro

Kleingewerbe

Wendehammer

Haltestelle Gothaer Platz

Neuer Quartiersplatz

Warsb
ergstra

sse

47 Bikes

Hotel

Grüne
Wand

46 Supermarkt Parkplätze

B-BB-B

A-A

A-A

50 Bikes

Umkleide
10,04 m2

Direktion
21,04 m2

Aufenthalt
15,07 m2

Back Office
23,71 m2

Koffer
19,40 m2

Lobby Büro
26,08 m2

HAS
7,98 m2

Bäcker
Vorbereitung
37,64 m2

Müll
Hotel
13,50 m2

Anlieferung
80,41 m2

Rampe
9,93 m2

Lobby und Rezeption
114,86 m2

Kühlraum
10,94 m2

EDV
15,40 m2

Bäcker
42,21 m2

Windfang
12,06 m2

Eisdiele
56,91 m2

Aldi
1.262,93 m2

HAS
8,83 m2

Spätkauf
57,37 m2

HAS
5,73 m2

Windfang
14,21 m2

+202

+202

Einfahrt Parken/
Anlieferung

Lager Aldi
183,75 m2

WC
5,28 m2

wc's
10,24 m2

Windfang/ Leergut
60,14 m2
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Frühstücken

Büro WC Kern Büro

Büro WC Kern Büro

Büro WC Kern Büro

Büro WC Kern Büro

Büro WC Kern Büro

Büro WC Kern Büro

Büro WC Kern Büro

Zimmer Zimmer

Zimmer Zimmer

Zimmer Zimmer

Zimmer Zimmer

Zimmer Zimmer

Bäcker Aldi

Parken ParkenParken

FrühstückenBuffet
Atrium Hotel

+237,30

+202,00

+207,00

+211,50

+215,00

+218,50

+222,00

+225,50

+229,00

+232,50

+198,00

+222,00

+207,00

+209,95

+212,90

+215,85

+218,80

+202,00

BäckerAldi Windfang
Aldi Lager

Einfahrt Parken
Anlieferung

Parken

Parken Parken

Küche Hotel

Frühstücken Bar

Technik

Rezeption Hotel

Büro

Büro

Büro

Büro

Büro

Büro

Büro

Büro

Büro

Büro

Büro

Büro

Büro

BüroWC Kern

WC Kern

WC Kern

WC Kern

WC Kern

WC Kern

WC Kern

WC Kern

WC Kern

WC Kern

WC Kern

WC Kern

WC Kern

WC Kern

Büro

Büro

Büro

Büro

Büro

+239,00

+237,30

+203,40 = 0,00

+207,00

+211,50

+215,00

+218,50

+222,00

+225,50

+229,00

+232,50

+202,00
+201,40

+210,00

+206,40

+217,00

+213,40

+210,00

+198,00
+198,00

Technik
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EIngang Aldi Gothaer PlatzGrüne vertikale  WandEingang HotelNeuer QuartiersplatzWarsbergstrasse

+237,30

+239,00

+222

+217,00

+237,30

+239,00

+222

+206,50
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+197,90

 210 Parklätze und 2 E- Ladestationen

17 Supermarkt Parkplätze

20 Büro Parkplätze 7 Büro Parkplätze

11 Büro Parkplätze24 Büro Parkplätze

12 Hotel Parkplätze

4 Hotel Parkplätze
7 Hotel Parkplätze

14 Büro Parklifte = 28 Parkplätze

B-BB-B

A-A

A-A

16 Hotelparkplätze20 Hotelparkplätze2 E -Ladestationen

6 Büro Parklifte = 12 Parkplätze

12 Büro Parklifte = 24 Parkplätze 4 Büro Parklifte = 8 Parkplätze

Hotel

Büro Tower

Hotel Service

Büro L-Shape

Technik
260,84 m2

Technik
26,88 m2

Technik
31,97 m2

Fettabscheider
21,34 m2

E-Ladestation
25,18 m2

E-Ladestation
25,18 m2

Erfurt Brühl - Hotel am Gothaer Platz 745893
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Verglasung:
3-fach Isolierverglasung
Kippflügel
Drehflügel nur für
Reinigungzwecke

Fertigelemte Beton:
eingefärbt oder mit geschlämmten
Riemchen im
Vakuumpressverfahren verklebt
Befestigung Isokorb

Beton:
20 cm Stahlbeton

Verglasung:
3-fach Isolierverglasung

+04,00 m

+ 00,00 m
=203,40 ü. NN

+08,50 m

+12,00 m

+15,50 m

Fertigelemte Beton:
eingefärbt oder mit geschlämmten
Riemchen im
Vakuumpressverfahren verklebt
Befestigung Isokorb

Beton:
20 cm Stahlbeton

+29,50 m

+33,65 m

+33,80 m

Erfurt Brühl - Hotel am Gothaer Platz 745893

Fassadenansicht Nord Büro M 1:50 Fassadenansicht West Büro M 1:50 Fassadenschnitt West Büro M 1:50 Fassadenansicht West Hotel M 1:50
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